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Årsberetning Fylkestingsgruppen 
Østfold SV 2025 

 
Fylkesgruppen i Østfold består av:  

Camilla S. Eidsvold, Gruppeleder, medlem av Fylkesting, Fylkesutvalget, 

Saksfordelingsutvalget og Hovedutvalgsleder for Folkehelse, kultur og mangfold, 

Nordsjøkomiteen og Vice Chair i arbeidsgruppen Climate Change and Energy, 

Overvåkningskomiteen Norge-Sverige, Vannområdet Glomma Sør,  

Medlem av valgutvalget og leder for Distrikts valgstyret til Stortingvalget 2025, Oslofjordens 

Friluftsråd 

Håvard A. Osflaten, medlem av Fylkestinget, medlem i Hovedutvalget for Opplæring og 

næring, nestleder i Partssammensatt utvalg, Grensekomiteen Värmland Østfold, 3. vara til 

Samferdselsutvalget. Håvard meldte seg ut av partiet i november og er nå medlem av 

Senterpartiet. 

Det ble foretatt et omvalg, godkjent av Fylkesordfører  

Fra 10.12 2025 er det følgende sammensetning.  

Fast medlem utdanning og næringsutvalget 10.12.2025: Barham Azadi  

2. vara til Samferdsel og klima 1012.2025: Gjermund Ihlebæk  

 

Så fra: 

Mah-Noor Baig, 1. vara til Fylkestinget 

Barham Azadi, 2. vara til Fylkestinget, nestleder i Flerkulturelt råd 

Hanne Berg- Johanssen, 3. vara til Fylkestinget 

Kari- Mette Fjell, 4. vara til Fylkestinget 

Lars Andreassen, 5. vara til Fylkestinget 

Kristine Gustavsen, nestleder i Klagenemda 

Øyvind Fjeldberg, medlem Distrikstriktsprogramområdet NRK Østfold 

Vi har flere varaposisjoner i tillegg til de faste vi nevnt. 

 

Fylkesgruppen i Østfold SV har i løpet av året 2025 hatt 4 møter. Alle møtene digitale  

Det har vært vanskelig å få folk til å møte på møtene og krevende å forankre vedtakene bredt 

nok.   
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Gruppen har behandlet saker som skal til Fylkestinget, og som har viktig betydning. I dette er 

budsjett, revidert budsjett, skolestruktur, Entrepriser til nye videregående, skolestruktur, 

Oslofjorden, skifte av Pensjonskasse fra Fylkenes pensjonskasse til KLP og omvalg av 

representanter. 

Fylkestinget har behandlet 126 saker i løpet av 2024. 

Fylkestingsgruppa rapporterer til Fylkesrevisjonen, i forhold til økonomi. 

Det har vært et konstruktivt, men også krevende samarbeid med de andre partiene i posisjon 

(AP, SP, R, MdG, PP, uavhengig), særlig etter endringer i Fylkestinget. 

 

Håvard Osflaten meldte seg ut av SV i november. Dette på bakgrunn av en sak i Indre 

Østfold.  

Resultatet av dette er at SV nå kun har en representant. Dette er en krevende situasjon, men 

har lettet etter omvalg av representanter i utvalgene i Fylkestinget i desember. ( se info over)  

 

Det vil bli endringer for flere av posisjonene Håvard er valgt til i løpet av våren 2026.  

 

Østfold februar 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


